
Uchwała Nr XLIII/312/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

   z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2021.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 231
ust 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XXX/219/2020 Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 30 grudnia 2020 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość  planowanych  kwot  wydatków  gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
Załącznika Nr 1. Łączny plan wydatków wynosi – 76 514 660,46 zł, w tym:
a) wydatki bieżące w wysokości – 40 926 265,35 zł,
b) wydatki majątkowe w wysokości – 35 588 395,11 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;

2. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                                       Przewodniczący
                                                                                                         Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk


